tanto a las Partes, así como a la Procuraduría General 

del Estado ecuatoriano. 

CGC 13.1  NO APLICA  

CGC 15.1 Los precios de los Bienes suministrados y los Servicios Conexos 

prestados “no serán” ajustables. El precio total del contrato 

asciende a USD 675.818,50 (SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 

OCHOCIENTOS DIECIOCHO CON 50/100 DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), INCLUIDO IVA. 

CGC 16.1 CGC 16.1 - La forma y condiciones de pago al Proveedor en 

virtud del Contrato serán las siguientes: 

Lote 2: Análisis de Dataciones   

Los pagos se efectuarán por precios unitarios de acuerdo con